„24.6.2005 ve výši 3,-- Kč/m2/rok vč. DPH (slovy: 

třikorunyčs/m2/rok), tj. 1 200 Kč za rok vč. DPH“, které bylo navýšeno o inflaci od počátku uzavření 
Smlouvy a nahrazuje se tímto novým textem „16.12.2021  na částku 16.000 Kč/m2/rok, tj. za 1 m2 

Celkem 16.000  Kč/rok, tj. slovy: Šestnáct tisíc korun českých  ročně.“ 

3. V čl. III. odst. 2. se ruší stávající text a nahrazuje se tímto novým textem: „Na základě výslovné 
dohody smluvních stran bude roční nájemné hrazeno za každý kalendářní rok trvání tohoto 
nájemního vztahu jednou platbou, vždy do 31.03.